様式第１号
滋賀県水産振興資金借入申込書

　滋賀県水産振興資金貸付要綱第８条の規定により、下記のとおり貸付金の借り入れを申し込みます。

                                                             　       　　　　　年　　　月　　　日
  滋賀県知事　　三日月　大造　　様
                                               　　　　　　（〒　　　　－　　　　　）（電話　　　－　　　－　　　）
                                 （申請者）住　　　　　所

                                           氏名または名称
                                           および代表者名

                                           生年月日または
                                           設立年月日   昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	 資金の種類
	                                　資　金

	 申込金額

	円
	 借入希望日
	   　　　　 　　　　年　 　　月 　　　日

	 資金使途
	 （具体的に内容を記入して下さい。）
	 事業総額

	 借 入 金

	 自己資金

	 そ の 他

	 償還方法
	  償還　　　  年（うち据置　　　年）
	   年　賦　・　半年賦　・　月　賦　・　一　括

	      　　　年　　　月　　　日を第１回として、以後　　　ヵ月毎に　　　回の償還
  １回の償還額                    円（ 最終回の償還額                   円）

	 事業概要
	 【過去　カ年の収支実績】
	         年　　　月
	        　 年　　　月
	           年　　　月

	  収　　入
	  漁　　業
	                 円
	                 円
	                   円

	  漁 業 外

	    計 (ａ)

	  支　　出         (ｂ)

	  利　　益   (ａ)－(ｂ)

	 保　証　人
	 　全国漁業信用基金協会兵庫支所
	 金融機関
	 (株)滋賀銀行　　　　　　支 店

上記、滋賀県水産振興資金の借入を希望するものは、当組合の組合員であることを証明します。
                                                                    　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日
　　滋賀県知事　　三日月　大造　　様
組合名および
組合長名
発行責任者・氏名
担当者
連絡先電話番号

 上記借入申込書につき、申込内容を審査した結果、貸付けることを適当と認めたので、滋賀県水産振興資金貸付要綱第９条第１項の規定により貸付けを実行されるよう本申込書を回付します。
                                                                      　　　　　　　　　  年　　　月　　　日
　株式会社滋賀銀行
　代表取締役　　              様
                                                    　　　　　　　滋賀県知事　　三日月　大造    印